UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HOÁ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hoá, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Thông báo kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Thực hiện Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức

năm 2024; Quyết định số 451/QĐ-UBND ngày 01/5/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tiếp nhận, tuyển dụng

viên chức.

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa thông báo điều chỉnh Thông báo kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 như sau:

1. Bổ sung 04 chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên mầm non hạng III trong kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 tại Thông báo số 71/TB-UBND ngày

19/4/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện. cụ thể:

2

Stt Tên đơn vị

Số

lượng

chỉ tiêu

bổ sung

Vị trí việc làm

tuyển dụng

Hạng

chức

danh

nghề

nghiệp

Trình độ

Yêu cầu về

ngành,

chuyên ngành

đào tạo

Tổng số  4

1
Trường Mầm non

Ngọc Hội
1

Giáo viên mầm non

hạng III
Hạng III

Cao đẳng

trở lên

Giáo dục mầm

non

2
Trường Mầm non

Hà Lang
1

Giáo viên mầm non

hạng III
Hạng III

Cao đẳng

trở lên

Giáo dục mầm

non

3
Trường Mầm non

Linh Phú
2

Giáo viên mầm non

hạng III
Hạng III

Cao đẳng

trở lên

Giáo dục mầm

non

2. Kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển đối với giáo viên mầm non

hạng III của các Trường mầm non: Ngọc Hội, Hà Lang, Linh Phú đến 17 giờ 00

phút ngày 05/6/2024 (vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần).

3. Về điều kiện đăng ký dự tuyển, ưu tiên trong tuyển dụng, phương thức

tuyển dụng, nội dung hình thức xét tuyển, địa điểm nhận hồ sơ và các nội dung

khác giữ nguyên theo Thông báo số 71/TB-UBND ngày 19/4/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện.

 4. Tổ chức thực hiện

4.1. Phòng Nội vụ huyện: Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân huyện thực hiện quy trình tuyển dụng theo đúng quy định.

4.2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Thông báo công khai ít nhất 01 lần

trên Báo Tuyên Quang, Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang và niêm yết công

khai thông báo này tại trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện.

4.3. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện: Thông báo

công khai nội dung thông báo này trên các bản tin của Trung tâm Văn hóa,

Truyền thông và Thể thao huyện; Cổng thông tin điện tử huyện Chiêm Hóa.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; (thực hiện)

- Báo Tuyên Quang (đăng 01 lần);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang (đăng tải);

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-05-06T16:38:01+0700

		2024-05-06T17:08:30+0700

		2024-05-06T17:22:02+0700

		2024-05-06T17:22:02+0700

		2024-05-06T17:22:02+0700